

Bocca 牧場から食卓へ

北海道伊達市の内浦湾を望む丘陵地帯に私たちの牧場があります。およそ80haの牧草地ではアングラ種などの乳牛を、放牧を基本に飼育しています。牛が健康である事、それが良い乳製品づくりの基本であり、「食品」という私たちの生活にとって当たり前のものだからこそ、「原材料の生産過程も大切にしたい」と私たちは考えています。牧場から食卓へ届く乳製品そのものを通して、私たちの牧場の様々な風景を感じていただければ幸いです。

発行：株式会社 牧家 営業部
〒052-0012 北海道伊達市松ヶ枝町65番地11
カタログ有効期限 2025年3月31日

☎ **0120-130-733** (平日9:00~17:00・土日祝休)
FAX: 0142-22-8855

WEB <https://www.bocca.co.jp/>

※機種によってご利用できない場合がございます。



MILK



DATE MILK

だて牛乳 冷蔵

¥367 (¥340)

原材料 / 生乳100%(国産)
賞味期限 / 7日
内容量 / 1,000ml
殺菌方法 / 95℃ 15秒間
保存方法 / 10℃以下で保存してください。

SWEETS

MILLE CREPE 冷蔵

牧家のミルクレープ (ハーフ) ¥1,890 (¥1,750)

牧家のミルクレープ (ホール) ¥3,564 (¥3,300)

原材料 / カスタードクリーム(カスタードクリーム(国内製造)、クリーム、砂糖、その他)、ホイップクリーム(クリーム、砂糖、ラム酒)、クレープ皮(小麦粉、鶏卵、食用こめ油、その他)、スポンジケーキ(砂糖、小麦粉、寒天、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、その他)、ラムシロップ(砂糖、ラム酒) / トレハロース、香料、(一部に乳成分・卵・小麦・ゼラチンを含む)
賞味期限 / 366日(解凍後冷蔵2日以内)
内容量 / ハーフ 1個(19cm1/2カット) / ホール 1個(19cmホール)
保存方法 / 要冷凍 -18℃以下で保存してください。 ※「ホール」はギフト包装対応商品です。

ANNIN 冷蔵

牧家の杏仁豆腐 400g ¥901 (¥835) 200g ¥464 (¥430)



原材料 / 生乳(北海道)、加糖練乳、クリーム、杏仁霜(杏仁粉、ぶどう糖、澱粉)、砂糖、澱粉、葛粉、寒天 / ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、乳化剤、(一部に乳成分を含む)
賞味期限 / 37日(製造日含む)
内容量 / 4個入400g / 2個入200g
保存方法 / 要冷蔵 10℃以下で保存してください。

CHEESE

万能チーズソース

トーストやパンケーキ、野菜・肉料理・魚介料理などなど、お好きなメニューにかけるだけでいつもと一味違う料理に変えてくれる「牧家 かけるチーズソースカンコワイヨット」。その使い方はまさに無限大。なめらかな舌触りとミルクの風味を心ゆくまで味わってください。

CANCOILLOTTE 冷蔵

牧家 かけるチーズソースカンコワイヨット

¥550 (¥510)

原材料 / ナチュラルチーズ(生乳、食塩)(北海道製造)、クリーム/乳化剤、(一部に乳成分を含む)

賞味期限 / 61日
内容量 / 110g
保存方法 / 10℃以下で保存してください。



「カンコワイヨット」とは?

フランス東部のフランシュ・コンテ地方で古くから作られている乳製品です。熱をかけなくてもやわらかな食感が楽しめることから、現地では「夏のチーズフォンデュ」と呼ばれ親しまれています。



MOZZARELLA 冷蔵

牧家のモッツアレラチーズ(限定製造商品)

¥1,944 (¥1,800)

原材料 / 生乳(北海道)、食塩、(一部に乳成分を含む)
賞味期限 / 15日
内容量 / 500g(チーズのみ)
保存方法 / 10℃以下で保存してください



PUDDING

お土産屋さんで見つけたまんまるプリン。あの子の好きな味はどれだろう?



クレームブリュレ×カラメルクラッシュ

CREME BRULEE 冷蔵

牧家のクレームブリュレ

4個入 ¥1,000 (¥926) 2個入 ¥550 (¥510)

原材料 / 【プリン部】牛乳(北海道製造)、クリーム、加糖練乳、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、砂糖、寒天加工品(粉末水あめ、寒天)、ゼラチン / 香料、(一部に乳成分・卵・ゼラチンを含む)
【カラメルクラッシュ部】砂糖(国内製造)

賞味期限 / 21日
内容量 / 4個入308g(プリン75g×4、カラメルクラッシュ2g×4)
2個入154g(プリン75g×2、カラメルクラッシュ2g×2)
保存方法 / 要冷蔵 10℃以下で保存してください。



塩キャラメル×カラメルクラッシュ

SALTY CARAMEL PUDDING 冷蔵

牧家の塩キャラメルプリン

4個入 ¥1,000 (¥926) 2個入 ¥550 (¥510)

原材料 / 【プリン部】牛乳(北海道製造)、加糖練乳、クリーム、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、カラメルソース、砂糖、ゼラチン、寒天加工品(粉末水あめ、寒天)、食塩 / 香料、(一部に乳成分・卵・ゼラチンを含む)
【カラメルクラッシュ部】砂糖(国内製造)

賞味期限 / 21日
内容量 / 4個入308g(プリン75g×4、カラメルクラッシュ2g×4)
2個入154g(プリン75g×2、カラメルクラッシュ2g×2)
保存方法 / 要冷蔵 10℃以下で保存してください。

WHITE PUDDING 冷蔵

牧家の白いプリン

4個入 ¥1,000 (¥926) 2個入 ¥550 (¥510)

原材料 / 【プリン部】牛乳(北海道製造)、クリーム、加糖練乳、砂糖、ゼラチン、リキュール / 香料、酸味料、(一部に乳成分・ゼラチンを含む)
【ソース部】砂糖(国内製造)

賞味期限 / 21日
内容量 / 4個入320g(プリン75g×4、ソース5g×4)
2個入160g(プリン75g×2、ソース5g×2)
保存方法 / 要冷蔵 10℃以下で保存してください。



ミルク×カラメルソース



チーズケーキ × ココアコーヒークラッシュ

CLASSIC CHEESECAKE 冷蔵

牧家のクラシックチーズケーキ

4個入 ¥1,000 (¥926) 2個入 ¥550 (¥510)

原材料 / 【チーズケーキ部】牛乳(北海道製造)、プロセスチーズ、砂糖、クリーム、脱脂粉乳、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、加糖練乳、ゼラチン、寒天加工品(粉末水あめ、寒天) / 乳化剤、香料、(一部に乳成分・卵・ゼラチンを含む)
【ココアコーヒークラッシュ部】砂糖(国内製造)、水あめ、果糖、植物油、ココアパウダー、コーヒール / 乳化剤、香料

賞味期限 / 21日
内容量 / 4個入308g(チーズケーキ75g×4、ココアコーヒークラッシュ2g×4)
2個入154g(チーズケーキ75g×2、ココアコーヒークラッシュ2g×2)
保存方法 / 要冷蔵 10℃以下で保存してください。

DRINK

生乳の魅力も、思い思いにたのしんで。



YOGURT DRINK PLAIN 冷蔵

牧家 飲むヨーグルトプレーン

500g ¥626 (¥580) 200g ¥302 (¥280)

原材料 / 生乳(北海道)、乳製品、砂糖
賞味期限 / 21日
内容量 / 500g / 200g
保存方法 / 10℃以下で保存してください。



MOMO BERRY LASSI 冷蔵

牧家 ももベリーラッシー

500g ¥743 (¥688) 200g ¥351 (¥325)

原材料 / 生乳(北海道)、果実ビュレ(いちごビュレ、果糖、もも濃縮果汁、ブラックカラント濃縮果汁、いちご濃縮果汁)、乳製品、砂糖、(一部に乳成分・ももを含む)
賞味期限 / 21日
内容量 / 500g / 200g
保存方法 / 10℃以下で保存してください。

この飲み口、やみつきです

美味しいヨーグルトを求め開発スタッフは世界へ。各地で出会った美味しさをヒントに作り上げた、飲むヨーグルトとラッシーです。まるやかとろりとした味わいに仕上げました。

「プレーン」はミルクのうまみを凝縮し、酸味を抑えたやさしい口当たり。「ももベリーラッシー」は、いちご、桃、ブラックカラント(カシス)をブレンドしたフルーティなドリンクです。さらに、約4ヶ月ごとに季節限定フレーバーのラッシーも登場。春季限定は、バナナビュレとバナナ果汁にシナモンを混ぜ合わせた香り高いバナナラッシー。夏季限定は、濃厚でありながら酸味と甘みのバランスが良いマンゴーラッシー。冬季限定は、温州みかん果汁と柚子ベースト、隠し味のしょうがパウダーで味を調えた冬みかんラッシーが登場します。いずれのドリンクも、主原料には伊達市近郊産の生乳を使用。おだやかな酸味とミルク本来のマイルドな風味が味わえる、牧家自慢の商品です。



期間限定で季節のラッシーも各サイズございます。

※()内の価格は本体価格です。※賞味期限は製造日を含みます。※パッケージならびに仕様は予告なしに変更場合がございます。

Bocca Gift Set

ボッカ ギフトセット

入替可能

の項目がついているギフトは、
セット内での「味の入れ替え」が可能です。

詳細についてはお電話、またはFAXにてご相談ください。

※お電話、FAXでのご注文限定となります。



プリン三昧② 冷蔵

¥4,324 (¥4,004)
内 容 / 牧家の白いプリン 4個入×1
牧家のクリームプリン 4個入×1
牧家の塩キャラメルプリン 4個入×1
牧家のクラシックチーズケーキ 4個入×1
箱 サイズ / 約24×22×7cm

入替可能:プリン



プリン三昧③ 冷蔵

¥1,976 (¥1,830)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家のクリームプリン 2個入×1
牧家の塩キャラメルプリン 2個入×1
箱 サイズ / 約22×22×8cm

入替可能:プリン



プリン三昧④ 冷蔵

¥2,527 (¥2,340)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家のクリームプリン 2個入×1
牧家の塩キャラメルプリン 2個入×1
牧家のクラシックチーズケーキ 2個入×1
箱 サイズ / 約24×22×7cm

入替可能:プリン



BoccaプチセットA 冷蔵

¥2,079 (¥1,925)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット 110g×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×1
牧家 ももベリーラッシー 200g×1
箱 サイズ / 約22×22×8cm

入替可能:プリン・ラッシー



BoccaプチセットB 冷蔵

¥2,543 (¥2,355)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット 110g×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×1
牧家 ももベリーラッシー 200g×1
箱 サイズ / 約22×22×8cm

入替可能:プリン・ラッシー



牧家の白いプリン 3本セット 冷蔵

¥3,324 (¥3,078)
内 容 / 牧家の白いプリン 4個入×3
箱 サイズ / 約24×22×7cm



乳製品 詰め合わせA 冷蔵

¥3,732 (¥3,456)
内 容 / 牧家の白いプリン 4個入×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×2
牧家 ももベリーラッシー 200g×2
牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット 110g×2
箱 サイズ / 約22×33×7cm

入替可能:プリン・ラッシー



飲むヨーグルト&ラッシーセットA 冷蔵

¥2,937 (¥2,720)
内 容 / 牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×4
牧家 ももベリーラッシー 200g×4
箱 サイズ / 約33×22×7cm

入替可能:ラッシー



飲むヨーグルト&ラッシーセットB 冷蔵

¥4,432 (¥4,104)
内 容 / 牧家 飲むヨーグルトプレーン 500g×3
牧家 ももベリーラッシー 500g×3
箱 サイズ / 約34×23×9cm

入替可能:ラッシー



プリン&ドリンクセットA 冷蔵

¥3,834 (¥3,550)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家のクリームプリン 2個入×1
牧家の塩キャラメルプリン 2個入×1
牧家のクラシックチーズケーキ 2個入×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×2
箱 サイズ / 約33×22×7cm

入替可能:プリン・ラッシー



プリン&ドリンクセットB 冷蔵

¥4,639 (¥4,296)
内 容 / 牧家の白いプリン 2個入×1
牧家のクリームプリン 2個入×1
牧家の塩キャラメルプリン 2個入×1
牧家のクラシックチーズケーキ 2個入×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 500g×1
牧家 ももベリーラッシー 500g×2
箱 サイズ / 約34×23×9cm

入替可能:プリン・ラッシー



乳製品詰め合わせB 冷蔵

¥5,185 (¥4,801)
内 容 / 牧家の白いプリン 4個入×1
牧家 飲むヨーグルトプレーン 200g×2
牧家 ももベリーラッシー 200g×2
牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット 110g×3
牧家の杏仁豆腐 400g×1
箱 サイズ / 箱サイズ/約44×22×7cm

入替可能:プリン・ラッシー



牧家のミルクレープ (ホール) 冷蔵

¥3,564 (¥3,300)
内 容 / ホール1個 (19cm1ホール)
箱 サイズ / 約22×24×7cm

オリジナルグッズ

※デザイン・仕様は予告なしに変わる場合がございます。



単品商品用 小分け袋 (グリーン)

¥5 (¥4)
サイズ / 約 高34×幅23cm
容量 / 牧家のプリン4個入り3本程度、牧家 飲むヨーグルトプレーン500gが2本程度入る大きさを。

Bocca オリジナル 保冷バッグ

¥330 (¥300)
サイズ / 約 高27×幅24×奥行17cm
容量 / 約5kgまで 牧家のプリン4個入り6本程度、牧家 飲むヨーグルトプレーン500gが4本程度入る大きさを。



アレルギー表示と栄養成分表示

※この表示値は目安です。

品名	アレルギー	内容量	栄養成分表示						
			エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		
だて牛乳	乳成分	1000ml	100ml当たり	69kcal	3.5g	4.0g	4.8g	0.1g	
牧家の白いプリン	乳成分 ゼラチン	2個入/ 4個入	プリン 1個(75g)当たり	170kcal	3.2g	13.1g	9.8g	0.1g	
			ソース 1袋(5g)当たり	14kcal	0g	0g	3.6g	0.002g	
牧家のクリームプリン	乳成分 卵 ゼラチン	2個入/ 4個入	プリン 1個(75g)当たり	163kcal	3.4g	11.0g	12.6g	0.1g	
			カラメルクラッシュ 1袋(2g)当たり	8kcal	0g	0g	2.0g	0g	
牧家の塩キャラメルプリン	乳成分 卵 ゼラチン	2個入/ 4個入	プリン 1個(75g)当たり	144kcal	3.3g	8.9g	12.8g	0.2g	
			カラメルクラッシュ 1袋(2g)当たり	8kcal	0g	0g	2.0g	0g	
牧家のクラシックチーズケーキ	乳成分 卵 ゼラチン	2個入/ 4個入	チーズケーキ 1個(75g)当たり	130kcal	5.1g	7.6g	10.4g	0.4g	
			ココアヒーロークラッシュ 1袋(2g)当たり	9kcal	0g	0.1g	1.8g	0g	
牧家 飲むヨーグルトプレーン	乳成分	200g	1本(200g)当たり	204kcal	6.8g	10.2g	21.0g	0.2g	
			500g	102kcal	3.4g	5.1g	10.5g	0.1g	
牧家 ももベリーラッシー	乳成分 もも	200g	1本(200g)当たり	214kcal	6.2g	9.8g	25.2g	0.2g	
			500g	107kcal	3.1g	4.9g	12.6g	0.1g	
【春季限定】 牧家 パナナラッシー	乳成分 バナナ	200g	1本(200g)当たり	204kcal	6.0g	8.0g	27.2g	0.2g	
			500g	102kcal	3.0g	4.0g	13.6g	0.1g	
【夏季限定】 牧家 マンゴーラッシー	乳成分	200g	1本(200g)当たり	214kcal	6.0g	8.6g	28.2g	0.2g	
			500g	107kcal	3.0g	4.3g	14.1g	0.1g	
【冬季限定】 牧家 冬みかんラッシー	乳成分	200g	1本(200g)当たり	206kcal	6.6g	9.2g	25.0g	0.2g	
			500g	103kcal	3.3g	4.6g	12.5g	0.1g	
牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット	乳成分	110g	100g当たり	295kcal	8.6g	28.1g	1.8g	1.9g	
牧家のモッツアレラチーズ	乳成分	500g	100g当たり	246kcal	21.1g	18.0g	0g	0.1g	
牧家のミルクレープ	乳成分 卵 小麦 ゼラチン	100g	ハーフ	100g当たり	302kcal	4.5g	19.9g	26.2g	0.2g
			ホール						
2024NEW! 牧家の杏仁豆腐	乳成分	2個入/ 4個入	1個(100g)当たり	142kcal	4.0g	6.6g	17.2g	0.1g	

※()内の価格は本体価格です。※賞味期限は製造日を含みます。※パッケージならびに仕様は予告なしに変わる場合がございます。